
UCHWAŁA NR LXXXII/774/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miasta Tarnowa maksymalnej liczby zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza 

miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/589/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miasta 
Tarnowa maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5168), w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 2: 

a) w lit. a liczbę „100” zastępuje się liczbą „85”, 

b) w lit. b liczbę „170” zastępuje się liczbą „185”; 

2) w pkt 3: 

a) w lit. a liczbę „100” zastępuje się liczbą„80”, 

b) w lit. b liczbę „170” zastępuje się liczbą „190”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CDD870-34BD-44A6-ADC6-99229C67C43A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXII/774/2023 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miasta Tarnowa 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem 
sprzedaży 

Identyfikator dokumentu 81CDD870-34BD-44A6-ADC6-99229C67C43A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-274818570 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-02 08:49:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CDD870-34BD-44A6-ADC6-99229C67C43A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-03-02T07:49:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




